
1 | S t r o n a  

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 30 listopada 2023 r. 
 
 
 
Or.271.33.6.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 30 listopada 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Przebudowa dróg gminnych polegająca na przebudowie dróg dla pieszych i dróg dla rowerów  

w ulicach: Grzybowej, Kraszewskiego, Granicznej, Ogrodowej, Denkowskiej, Miodowej, 

Szymanowskiego i Dunalka 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota brutto przeznaczona na realizację zamówienia to:  

część 1: 3 770 000,00 PLN,  

część 2: 2 275 000,00 PLN,  

część 3: 1 120 000,00 PLN,  

część 4: 810 000,00 PLN,  

część 5: 210 000,00 PLN. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  "DROMAR" R.L.BOŻEK,  

ul. Antoniego Hedy ps., 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

część 1: cena 4 064 356,72 PLN,  

część 3: cena 1 241 818,46 PLN,  

część 4: cena 938 935,26 PLN,  

część 5: cena 251 061,45 PLN. 

b.  "BUDROMOST-STARACHOWICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock,   

część 1: cena 3 742 662,38 PLN,  

część 2: cena 2 289 170,40 PLN,  

część 3: cena 1 159 095,49 PLN,  

część 4: cena 825 864,69 PLN,  

część 5: cena 186 138,98 PLN. 



2 | S t r o n a  

 

c.  STAR BUDOWA INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Tychów Stary 75, 27-220 Tychów Stary,   

część 1: cena 5 214 717,58 PLN,  

część 2: cena 3 174 129,02 PLN,  

część 3: cena 1 607 634,35 PLN,  

część 4: cena 1 138 687,32 PLN,  

część 5: cena 287 217,30 PLN. 

d.  FIRMA STAR,  

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno,   

część 4: cena 1 124 954,56 PLN,  

część 5: cena 226 862,34 PLN. 

e. Lider: Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Malec Radosław,  

Sudół 45 C, 27-400 Sudół,  

pozostali Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Spółka Cywilna,  

Sudół 45 C, 27-400 Sudół,  

część 1: cena 3 966 862,30 PLN,  

część 3: cena 1 060 772,17 PLN. 

f.  TRAKT S.A., Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów,   

część 1: cena 3 855 995,28 PLN,  

część 2: cena 2 377 927,06 PLN. 

g. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKAZ OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Stefana Żeromskiego 23 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

część 1: cena 3 037 003,09 PLN,  

część 2: cena 1 833 509,34 PLN,  

część 3: cena 930 723,78 PLN,  

część 4: cena 662 106,54 PLN,  

część 5: cena 128 484,57 PLN. 

h. DROGMAR S.C. M. Godzina, P. Podeszwa, R. Godzina, M. Podeszwa,  

ul. Jana Samsonowicza 6, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

część 3: cena 1 347 773,73 PLN,  

część 4: cena 919 312,46 PLN,  

część 5: cena 190 373,25 PLN. 



3 | S t r o n a  

 

i.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROGOWIEC Marcin Jabłoński,  

ul. Jana Samsonowicza 15, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

część 1: cena 4 681 705,95 PLN,  

część 2: cena 2 908 561,32 PLN,  

część 3: cena 1 401 607,14 PLN,  

część 4: cena 1 120 192,98 PLN,  

część 5: cena 296 097,90 PLN. 

 

 
Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urząd Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


